АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023 г.

№ 492
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.02.2021 г. № 100
         В связи с изменениями штатного расписания администрации города Оби Новосибирской области, на основании ст. 24,26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.02.2021 г. № 100 «О закреплении должностных лиц за объектами находящимися в муниципальной собственности», подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
         «1.2. Образования, культуры, социальной сферы – заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры;».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                                 П.В. Буковинин